
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L 

 Pratinha 
Compromisso com o futuro! 

Gestão 2025/2028 

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro 

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
PROCESSO:052/2025 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 025/2025 
CONTRATO Nº 032/2025 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA E BRIGADA DE 
EMERGENCIA, PARA REALIZAÇÃO DA 1ª EXPOAGRO DE PRATINHA-MG, DE 01/05 A 04/05 DE 
2025, NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES ALVARO BORGES e anexos, da Dispensa  Eletrônica Nº 
025/2025. 
 
 

 
DATA DO CONTRATO: 28/04/2025 
 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
 
CONTRATADO:  BONSEG SEGURANÇA PATRIMONIAL E PRIVADA LTDA, CNPJ sob o nº 38.428.506/0001-79 
VALOR TOTAL:  R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) 
 
 
VIGÊNCIA:  28/04/2025 a 28/07/2025 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 29 de abril 2025 
 
 
 
 

_____________________________ 
WELLINGTON JOSE CARNEIRO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 


